

# **ETTRUP INVEST ApS**

Hejrevej 30, 3  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2016**

**Lars Wiberg Ettrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ETTRUP INVEST ApS

Hejrevej 30, 3

2400 København NV

CVR-nr: 33638655

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets kapitalandele i Rocket Group ApS er indregnet til indre værdi på basis af et ikke-revideret årsregnskab pr. 31. december 2015.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør 0 kr. mod -15.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 292.850 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			302.118
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.250</b>	<b>-15.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.250</b>	<b>-15.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-50.479	302.118
Andre finansielle indtægter .....		0	5.262
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-72
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-61.729</b>	<b>291.558</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.729</b>	<b>292.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-61.729	302.118
Overført resultat .....		0	-9.268
<b>I alt .....</b>		<b>-61.729</b>	<b>292.850</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		338.835	389.314
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>338.835</b>	<b>389.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>338.835</b>	<b>389.314</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	16.000
Udsudte skatteaktiver .....		6.579	6.579
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	58.647
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.579</b>	<b>81.226</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.579</b>	<b>81.226</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>345.414</b>	<b>470.540</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		274.165	324.644
Overført resultat .....		-126.901	-115.651
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>227.264</b>	<b>288.993</b>
Gæld til banker .....		0	822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		110.650	165.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.150</b>	<b>181.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.150</b>	<b>181.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>345.414</b>	<b>470.540</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	324.644	-115.651	288.993
Årets resultat .....		-50.479	-11.250	-61.729
Egenkapital, ultimo .....	80.000	274.165	-126.901	227.264

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.	2014 kr.
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	64.670	160.670
Tilgang	0	0
Afgang	0	-96.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.670</b>	<b>64.670</b>
Nettoopskrivninger primo	324.644	-57.474
Andel i årets resultat jf. note	-63.099	382.118
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>261.545</b>	<b>324.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>338.835</b>	<b>389.314</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rocket Group ApS, København	80%	423.544	-63.099